
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/..../20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego 

Na podstawie §14 ust. 2 w związku z §17 ust. 6 statutu sołectwa Witkowo Pierwsze stanowiącego 
załącznik nr 28 do uchwały nr VI/48/03 Rady Gminy w Stargardzie Szczecińskim z dnia 28 marca 
2003 r. w sprawie określenia statutów sołectwom gminy Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2003 r. Nr 46, poz. 770, Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r. Nr 93, poz. 264, Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2011 r. Nr 58, poz. 1050) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuje się w sołectwie Witkowo Pierwsze zebranie wiejskie celem przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających sołtysa. 

2. Datę zebrania ustala się na dzień 9 marca 2020 r. o godz. 1800. 

§ 2. W przypadku braku quorum w terminie, o którym mowa w §1 ust. 2 wyznacza się dodatkowy 
termin zebrania na dzień 9 marca 2020 r. o godz. 1830. 

§ 3. 1. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego Pana Remigiusza Zakrzewskiego. 

2. W przypadku nieobecności osoby wyznaczonej na przewodniczącego w ust.1, na 
przewodniczącego zebrania wyznacza się radną Panią Monikę Nikołajew. 

§ 4. Ramowy porządek zebrania wiejskiego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
w siedzibie urzędu gminy oraz na tablicy informacyjnej w sołectwie Witkowo Pierwsze. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

Id: C9157320-9516-4DDE-97F8-10E35D68CAF8. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/..../20 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

PORZĄDEK ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

1. Otwarcie zebrania 

2. Wybory sołtysa 

a) powołanie komisji skrutacyjnej 

b) zgłaszanie kandydatów 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania 

d) ogłoszenie wyników głosowania 

3. Zamknięcie zebrania wiejskiego

Id: C9157320-9516-4DDE-97F8-10E35D68CAF8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 stycznia 2020 r., Pan Rafał Krajewski sołtys sołectwa Witkowo Pierwsze, złożył
rezygnacje z pełnienia funkcji sołtysa sołectwa Witkowo Pierwsze z dniem 28.01.2020 r.

W związku z powyższym zarządza się wybory uzupełniające sołtysa w sołectwie Witkowo
Pierwsze.

Id: C9157320-9516-4DDE-97F8-10E35D68CAF8. Projekt Strona 1




